Відповідно до пункту 13.7. Договору Сторони
досягли згоди пункт 3.1. викласти в наступній
редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 1 155
403,90 грн. (один мільйон сто п’ятдесят п’ять
тисяч чотириста три грн., 90 коп.) без ПДВ, крім
того ПДВ складає 231 080,78 грн. (двісті
тридцять одна тисяча вісімдесят грн., 78 коп.),
разом ціна цього Договору становить 1 386
484,68 грн. (один мільйон триста вісімдесят
шість тисяч чотириста вісімдесят чотири грн.,
68 коп.). Ціна за одиницю Товару зазначена у
Специфікації.».
2.оВідповідно до пункту 13.7. Договору, Сторони